124a, 134a, 134h, 312, 314a, 314c, 315f, 335, 344c, 413

TACITE
Annales.XIV.60.4.

(532)
statut :
INCERTAIN*

P. Wuilleumier (CUF)

*Igitur accepto patrum consulto, postquam cuncta scelerum suorum pro egregiis accipi uidet, extrubat Octauiam, sterilem dictitans ; exim Popaeae conlunxit. Ea diu paelex et adulteri Neronis, mox mariti potens, quendam ex ministris Octauiae impulit eruitem ei amorem obicere. Destinaturque reus cognomento Eucareus, natione Alexandrinus, canere tibis doctus. Actae ob id de **ANCILLIS** quaestiones et ui tormentorum uictis quibusdam ut falsa adnuerent, plures perstitere sanctitatem dominae tueri ; ex quibus una instanti Tigellino castiora esse muliebria Octauiae respondit quam os eius.*

212, 311b, 313a, 314c, 315a, 317d, 323c, 332

TACITE
Annales.XIV.61.6.

(533)
statut :
ESCLAVE

P. Wuilleumier (CUF)

*Mutataque quae per seditionem uerterant et Poppaeae honos repositus est. Quae semper odio, tum et metu atrox ne aut uulgi acrior uis ingrueret aut Nero inclinatione populi mutaretur, prouoluta gentibus eius, non eo loci res suas agi ut matrimonio certet, quamquam id sibi ulta potius, sed uitam ipsam in extremum adductam a clientelis et **SERVITIIS** Octauiae, quae plebis sibi nomen indiderint, ea in pace austi quae uix bello euenirent. Arma illa aduersus principem sumpta ; ducem tantum defuisse qui motis rebus facile reperiretur, omittit modo Campaniam et in urbem ipsa pergeret ad cuius nutum absentis tumultus cierentur. Quod alioquin suum delictum ? Quam cuiusquam offenditionem ? An quia ueram progeniem penatibus Caesarum datura sit ? Malle populum Romanum tibicinis Aegyptii subolem imperatorio fastigio induci ? Denique, si id rebus conducat, libens quam coactus accret dominam, uel consuleret securitati iusta ultione. Et modicis remediis primos motus concedesse ; at, si desperarent uxorem Neronis fore Octauiam, illi maritum daturos.*

212, 311a, 313a, 314a, 352b, 362b, 413, 415

TACITE
Annales.XIV.61.10.

(534)
statut :
ESCLAVE

P. Wuilleumier (CUF)

*Mutataque quae per seditionem uerterant et Poppaeae honos repositus est. Quae semper odio, tum et metu atrox ne aut uulgi acrior uis ingrueret aut Nero inclinatione populi mutaretur, prouoluta genibus eius, non eo loci res suas agit ut matrimonio certet, quamquam id sibi uita potius, sed ultam ipsam in extremum adductam a clientelis et seruitiis Octaviae, quae plebis sibi nomen indiderint, ea in pace ausi quae uix bello euenirent. Arma illa aduersus principem sumpta ; ducem tantum defuisse qui motis rebus facile repertretur, omittenter modo Campaniam et in urbem ipsa pergeret ad cuius nutum absents tumulus cierentur. Quod alioquin suum delictum ? Quam culusquam offensionem ? An quia ueram progeniem penatibus Caesarum datura sit ? Malle populum Romanum **TIBICINIS** Aegyptii subolem imperatorio fastigio induci ? Denique, si id rebus conducat, libens quam coactus acciret dominam, uel consuleret securitati iusta ultione. Et modicis remedis primos motus consedisse ; at, si desperent uxorem Neronis fore Octauiam, illi maritum daturos.*

124, 313a, 314a, 314c, 315f, 335b, 413, 423

TACITE
*Annales.*XIV.61.10.

(535)
 statut :

P. Wuilleumier (CUF)

*Mutataque quae per seditionem uerterant et Poppaeae honos
 repositus est. Quae semper odio, tum et metu atrox ne aut vulgi acrior
 uis ingrueret aut Nero inclinatione populi mutaretur, prouoluta
 genibus eius, non eo loci res suas agi ut matrimonio certet, quamquam
 id sibi uita potius, sed uitam ipsam in extremum adductam a clientelis
 et seruitis Octauiae, quae plebis sibi nomen indiderint, ea in pace ausi
 quae uix bello euenirent. Arma illa aduersus principem sumpta ;
 ducem tantum defuisse qui motis rebus facile reperiretur, omittit
 modo Campaniam et in urbem ipsa pergeret ad cuius nutum absentis
 tumulus carentur. Quod altoquin suum delictum ? Quam culusquam
 offensionem ? An quia ueram progeniem penatibus Caesarum datura
 sit ? Malle populum Romanum tibicinis Aegyptii **SUBOLEM**
 imperatorio fastigio induci ? Denique, si id rebus conducat, libens
 quam coactus accret dominam, uel consuleret securitati iusta ultione.
 Et modicis remedii primos motus consedisse ; at, si desperent uxorem
 Neronis fore Octauiam, illi maritum daturos.*

314c, 413, 423

TACITE
Annales.XIV.62.2.

(536)
statut :
ESCLAVE

P. Wuilleumier (CUF)

Varius sermo et ad metum atque iram accommodatus terruit simul audientem et accedit. Sed parum ualebat suspicio in SERVO et quaestionibus ancillarum elusa erat. Ergo confessionem alcultus queri placet cui rerum quoque nouarum crimen adfigeretur. Et uisus idoneus maternae necis patrator Anicetus, classi apud Misenum, ut memorauit praefectus, leui post admissum scelus gratia, dein grauiore odio, quia malorum factinorum ministri quasi exprobrantes aspiciuntur. Igitur accitum eum Caesar operae prioris admonet : solum incolumitati principis aduersus insidiante matrem subuenisse ; locum haud minoris gratiae instare, si coniugem infensam depelleret. Nec manu aut telo opus : fateretur Octautiae adulterium. Occulta qui dem ad praesens, sed magna ei praemia et secessus amoenos promittit, uel, si negauisset, necem intentat. Ille insita uaecordia et facilitate priorum flagitiorum plura etiam quam tussum erat singit fateturque apud amicos quos uelut consilio adhibuerat princeps. Tum in Sardiniam pellitur ubi non inops exilium tolerauit et fato obiit.

311a, 313a, 314c, 342, 413, 423

TACITE
Annales.XIV.62.2.

(537)
statut :
INCERTAIN*

P. Wuilleumier (CUF)

*Varius sermo et ad metum atque iram accommodatus terruit simul audientem et accedit. Sed parum ualebat suspicio in seruo et quaestionibus **ANCILLARUM** elusa erat. Ergo confessionem alicuius quaeri placet cui rerum quoque nouarum crimen adfigeretur. Et uisus idoneus maternaec necis patrator Anicetus, classi apud Misenum, ut memoraui, praefectus, leui post admissum scelus gratia, dein grauiore odio, quia malorum facinorum ministri quasi exprobrantes aspiciuntur. Igitur accitum eum Caesar operae prioris admonet : solum incolumitati principis aduersus insidiantem matrem subuenisse ; locum haud minorts gratiae instare, si contumeliam infensam depelleret. Nec manu aut telo opus : fateretur Octaviae adulterium. Occulta qui dem ad praesens, sed magna ei praemia et secessus amoenos promittiit, uel, si negauisset, necem intentat. Ille insita uaecordia et facilitate priorum flagitiorum plura etiam quam iussum erat singit fateturque apud amicos quos uelut consilio adhibuerat princeps. Tum in Sardiniam pellitur ubi non inops exilium tolerauit et fato obiit.*